
Promocja  książki
„SOLIDARNOŚĆ”  na  Ziemi
Limanowskiej
 

Promocja  książki  „SOLIDARNOŚĆ”  NA  ZIEMI  LIMANOWSKIEJ
REGIONALNY WYMIAR RUCHU SPOŁECZNEGO 1980–1989 miała miejsce w
piątek 20 kwietnia w Starostwie Powiatowym w Limanowej. W
spotkaniu  wzięły  udział  osoby  zainteresowane  tematem
Solidarności  w  wymiarze  lokalnym,  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego oraz media.

 

Marek  Czeczótka-  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu,  a  także
prezes Stowarzyszenia Związek Limanowian przywitał gości oraz
przedstawił biografie autorów promowanej książki.

Następnie gospodarz miejsca Starosta Jan Puchała podziękował
gościom  za  przybycie  –Cieszę  się,  że  możemy  się  dzisiaj
wspólnie spotkać, aby odtworzyć cząstkę historii, która działa
się na Limanowszczyźnie, i która również nas dotyczy – mówił
Starosta.

Następnie współautor Dr hab. Tomasz Jan Biedroń – profesor
Uniwersytetu  Pedagogicznego  w  Krakowie  przedstawił  historię
powstania książki. Na zakończenie uczestniczy spotkania mogli
zadawać profesorowi pytania oraz prowadzić dyskusje na temat
Solidarności na ziemiach powiatu limanowskiego.

 

Więcej o autorach:

Dr  hab.,  prof.  nadzw.  Anna  Siwik  jest  polskim  naukowcem
historii  najnowszej  i  prorektorem  AGH  ds.  Studenckich.
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Związana  nie  tylko  z  AGH,  ale  także  z  UJ,  gdzie  w  1986
otrzymała  doktorat,  a  w  1999  habilitację.  Autorka
kilkudziesięciu  publikacji  naukowych  poświęconych  historii
najnowszej, emigracji politycznej oraz myśli socjalistycznej i
socjaldemokracji.

Dr  hab.  Tomasz  Jan  Biedroń  –  profesor  Uniwersytetu
Pedagogicznego w Krakowie, redaktor naczelny roczników naukowo
dydaktycznych Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie. Pod jego
redakcją wydana została monografia „Limanowa dzieje miasta tom
II”,  autor  kilkudziesięciu  artykułów  historycznych  w  Echu
Limanowskim.
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45  Mistrzostwa  Polski
Seniorów  Karate  Kyokushin  w
powiecie limanowskim
W minioną sobotę, 21 kwietnia 2018r. w Limanowej odbyły się
najważniejsze  w  naszym  kraju  zawody  w  dyscyplinie  Karate
Kyokushin – 45 Mistrzostwa Polski Seniorów Karate Kyokushin.
Podczas  zawodów  Powiat  Limanowski  reprezentowała  Justyna
Tokarczyk  –  Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości, która w imieniu Starosty złożyła życzenia
i gratulacje zawodnikom 45 Mistrzostw Polski Seniorów Karate
Kyokushin.

Do  rywalizacji  sportowej  w  tegorocznych  MP  zgłosiło  się
początkowo 130 karateków – kobiet i mężczyzn reprezentujących
60  polskich  klubów  zrzeszonych  w  Polskim  Związku  Karate.
Ostatecznie, po weryfikacji zawodników, która odbyła się w
przeddzień  zawodów  w  mistrzostwach  wzięło  udział  112
zawodników z 54 klubów zrzeszonych w Polskim Związku Karate.
Sędzią głównym zawodów był shihan Andrzej Drewniak (9 Dan), a
sędzią technicznym shihan Edward Urbańczyk (5 Dan). Zawody
sędziowało łącznie 50 sędziów.
Rywalizacja sportowa odbywała się w konkurencji kumite kobiet,
w kategoriach wagowych:
-55kg,  -60kg,  -65kg,  +65kg  oraz  w  kumite  mężczyzn,  w
kategoriach wagowych -65kg, -70kg, -75kg,-80kg,-90kg, +90kg.
Wszystkie  walki  odbywały  się  w  formule  full  contact,  z
zastosowaniem  pełnej  siły  ciosów.  Atrakcją  i  sporym
zainteresowaniem  widzów  wywołał  tzw.  „test  tameshiwari”
polegający na tym, iż zawodnicy, którzy zakwalifikują się do
półfinału w poszczególnych kategoriach wagowych łamali deski
sosnowe  czterema  sposobami:  kantem  dłoni  (shuto),  pięścią
(seiken), łokciem (empi) oraz stopą (kakato).

Mistrzostwa Polski Seniorów Karate Kyokushin, to najważniejsze
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zawody  w  kraju  w  tej  dyscyplinie  sportu,  w  których  brali
udział najlepsi karatecy. Można powiedzieć – elita polskiego
Kyokushin  Karate.  Rywalizacja  sportowa  przebiegała  na
adekwatnym do rangi zawodów poziomie, a widowiskowe kombinacje
technik nożnych lub ręcznych w wykonaniu zawodników wywoływały
aplauz  licznie  zgromadzonej  na  trybunach  limanowskiej  hali
publiczności. W tej elitarnej grupie karateków znalazły się
trzy zawodniczki ARS Klub Kyokushinkai, które z dumą i honorem
reprezentowały  miasto  Limanowa:  Renata  Sukiennik  oraz  dwie
zawodniczki o identycznym imieniu i nazwisku – Justyna Zelek
(starsza)  oraz  Justyna  Zelek  (młodsza).  Dla  całej  trójki
dziewcząt były to pierwsze zawody tak wysokiej rangi w ich
karierze, co więcej dla dwóch z nich były to pierwsze zawody w
ich życiu, w których rywalizowały na zasadach „full contact”.
Mimo to limanowianki zaprezentowały się bardzo dobrze i bez
kompleksów. Co prawda decyzją sędziów przegrały swoje walki na
etapie  eliminacji,  ale  w  żadnym  razie  nie  dały  powodu  do
wstydu,  a  wręcz  przeciwnie.  Jak  powiedział  ich  trener:
„zaangażowanie  i  postawa  naszych  zawodniczek  podczas
tegorocznych  Mistrzostw  Polski  daje  podstawę  sądzić,  że  w
przyszłości mają duże szanse na medale w zawodach tak wysokiej
rangi. Należą się im wielkie brawa”.

Od  strony  organizacyjnej  zawody  zostały  zorganizowane  i
przebiegały na najwyższym poziomie – do czego przyzwyczaił nas
już ARS Klub Kyokushinkai, kierowany przez sensei Arkadiusza
Sukiennika  (4  Dan).  Były  one  wspaniałą  reklamą  wyjątkowej
dyscypliny sportu, jaką jest Karate Kyokushin, ale również
doskonałą promocją Miasta Limanowa i całego naszego regionu.
Rywalizacja  sportowa  przebiegała  na  trzech  matach.  Mata
główna,  na  której  odbywały  się  wszystkie  walki  finałowe
znajdowała się na specjalnej platformie otoczonej tzw. rampą,
na której został umieszczony system oświetlenia i nagłośnienia
sterowany  komputerowo.  Szczególnie  widowiskowo  została
przygotowana  ceremonia  oficjalnego  otwarcia  mistrzostw.  Na
dźwięki japońskiego bębna Taiko wszyscy zawodnicy weszli do
hali  zawodów  przez  bramę  Tori,  przy  dźwiękach  japońskiej



muzyki  i  w  blasku  specjalnie  zaprogramowanego  oświetlenia
dodającego ceremonii otwarcia niezwykłego nastroju. Wszystkie
walki  finałowe  były  poprzedzane  dźwiękiem  bojowych  bębnów
Taiko.
Oficjalnego  otwarcia  45  Mistrzostw  Polski  Seniorów  Karate
Kyokushin dokonali: Pani Urszula Nowogórska – Przewodnicząca
Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  oraz  Wiceprezes  Polskiego
Związku Karate – shihan Andrzej Drewniak (9 Dan). Podczas
oficjalnego  otwarcia  zawodów  obecni  byli  również  i  głos
zabrali: Pan Wiesław Janczyk – Poseł na Sejm RP, Pani Sylwia
Kubacka,  która  w  imieniu  Posła  na  Sejm  RP  –  Pana  Józefa
Leśniaka wręczyła Arkadiuszowi Sukiennikowi list gratulacyjny,
Pani Justyna Tokarczyk – Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów
i Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego w Limanowej, Pani
Jolanta  Juszkiewicz  –  Przewodnicząca  Rady  Miasta  Limanowa,
która  w  imieniu  Burmistrza  Miasta  Limanowa  wręczyła
Arkadiuszowi Sukiennikowi nagrodę pieniężną Burmistrza Miasta
Limanowa  za  wybitne  osiągnięcia  sportowe  w  roku  2017  w
wysokości  1.000,-  zł.  Obecni  byli  również  przedstawiciele
mediów: Ewa Krysztopowicz – TVP Kraków, Sławomir Wrona – Radio
Kraków, Przemysław Antkiewicz – limanowa.in.
Podczas ceremonii otwarcia delegacja członków klubu ARS Klub
Kyokushinkai wręczyła swojemu trenerowi i założycielowi klubu
–  sensei  Arkadiuszowi  Sukiennikowi  tablicę  pamiątkową  i
specjalnie  wykonany  tort  z  okazji  jubileuszu  10-lecia
działalności  ARS  Klub  Kyokushinkai,  który  to  jubileusz
przypada w bieżącym roku. Odśpiewano również 100 lat. Jak
powiedział  później  Arkadiusz  Sukiennik:  „było  to  dla  mnie
totalne zakończenie, zupełnie się tego nie spodziewałem, bo
nie planowaliśmy obchodów tego jubileuszu, a zwłaszcza podczas
MP”.

Mistrzostwa były w całości transmitowane na żywo za pomocą
łączy internetowych. W hali zawodów pojawiły się reporterzy
TVP Sport, TVP Kraków oraz Radia Kraków.

Patronat honorowy nad mistrzostwami objęli: Urszula Nowogórska



–  Przewodnicząca  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,  Wiesław
Janczyk – Poseł na Sejm RP, Józef Leśniak – Poseł na Sejm RP,
Jan Puchała – Starosta Limanowski, Władysław Bieda – Burmistrz
Miasta  Limanowa,  Jarosław  Pachut  –  Prezes  Międzynarodowego
Stowarzyszenia Policji (IPA)–Region Limanowa.

Patronat medialny sprawowali: TVP Sport, TVP Kraków, Radio
Kraków, Sportowy24.pl, Portal informacyjny Limanowa.in.

To wspaniałe wydarzenie było możliwe do zrealizowania dzięki
wsparciu  życzliwych  instytucji,  którymi  są:  Województwo
Małopolskie,  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej,  Urząd  Miasta
Limanowa oraz firmy: PAK-FOL, PDM LIMDROG, JAW-TRANS, BROWARS,
Bank Spółdzielczy w Limanowej, Szpital Powiatowy w Limanowej,
Agencja  Ubezpieczeniowa  DORATEX,  Sklep  Sportowy  KOPERNIAK,
Madake Budo Shop, HORTEX, TYMBARK, Limanova Hotel.

Projekt  realizowany  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego

Wyniki MP 21.04.2018- PZK -1

GALERIA

 

Źr.zdj.: ARS Limanowa

Ogólnopolski  Młodzieżowy
Turniej  Motoryzacyjny  w
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Szczyrzycu
19 kwietnia 2017 roku w Zespole Szkół w Szczyrzycu odbyły się
eliminacje powiatowe do Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju
Motoryzacyjnego.  Podczas  rozdania  nagród  Powiat  Limanowski
reprezentował Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Krupiński.

Jak co roku turniej BRD składał się z kilku konkurencji: test
z przepisów ruchu drogowego, test skrzyżowań, test z historii
polskiej motoryzacji, jazda sprawnościowa motorowerem po torze
przeszkód,  przygotowanie  samochodu  do  jazdy,  jazda
sprawnościowa  samochodem  i  pierwsza  pomoc  przedmedyczna.  W
zmaganiach o 1 miejsce i możliwość reprezentowania naszego
powiatu na finałach wojewódzkich, wzięły udział 3 drużyny w
trzyosobowych składach z:

1. Zespołu Szkół w Szczyrzycu

2. Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej

3.  Zespołu  Szkół  Techniczno  –  Informatycznych  w  Mszanie
Dolnej.

Turniej Motoryzacyjny ma na celu: popularyzuje wśród młodzieży
szkolnej  wiedzy  o  przepisach  ruchu  drogowego,  upowszechnia
wiedzę  motoryzacyjną  a  także  propaguje  kulturalne  i
partnerskie zachowania w ruchu drogowym. Ważnym elementem jest
popularyzacja  zasad  udzielania  pierwszej  pomocy
przedmedycznej.

Nad całością i bezpieczeństwem turnieju czuwał mł.asp. Maciej
Bielak z Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Limanowej.

1 miejsce zajęła drużyna z ZS w Szczyrzycu. Gratulujemy i
życzymy powodzenia w kolejnym etapie.

Zapraszamy do GALERII
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Informacja  Powiatowego
Lekarza  Weterynarii  w
Limanowej
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Inwestycja  przy  Szkole
Podstawowej w Tymbarku
Ogłoszony  został  przetarg  na  zadanie  pn:  Przebudowa  boisk
sportowych  wraz  z  kompleksem  rekreacyjnym  przy  Szkole
Podstawowej w Tymbarku.    Otwarcie ofert nastąpi 8 maja br –
informuje Wójt Gminy  Paweł Ptaszek.

Planowany termin wykonania inwestycji to  wrzesień 2018 roku,
a szacunkowa jej wartość  wynosi około 1mln  zł, przy czym
kwota  dofinansowania  ze  środków  zewnętrznych  (Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 –
2020) wynosi:  793  tys. zł  tj. 75% wartości zadania.

W  ramach  inwestycji  wykonana  zostanie  przebudowa  obiektów
sportowych  przy  Szkole  Podstawowej  w  Tymbarku,  w  tym
modernizacja  boiska  sportowego  wielofunkcyjnego,  boiska  do
koszykówki oraz budowa obiektów małej architektury, siłowni
zewnętrznej, placu zabaw, bieżni do biegu na 60 m, bieżni do
skoku w dal.

Kosztorys przewiduje także zagospodarowanie terenów zielonych
oraz obejmuje modernizację placu (wyznaczenie jezdni oraz mini
ronda), budowę miejsc postojowych dla samochodów osobowych,
budowę  chodnika,  odwodnienie  części  terenu,  ukształtowanie
terenu i zieleni, budowę murku żelbetowego wraz z montażem
poręczy z pochwytem dla niepełnosprawnych.
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Konwent  Powiatów  Województwa
Małopolskiego
18 kwietnia w Tarnowie odbył się Konwent Powiatów Województwa
Małopolskiego.  W  Konwencie  Powiat  Limanowski  reprezentował
Starosta Jan Puchała.

Spotkanie  rozpoczął  i  gości  przywitał  Józef  Tomal  
Wiceprzewodniczący  Konwentu  Powiatów  Województwa
Małopolskiego. Po nim głos zabrał przedstawiciel Wojewódzkiego
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Krakowie prezentując temat
współpracy  w  zakresie  wydawania  pozwoleń  związanych  z
gospodarką odpadową, kontroli małych instalacji przemysłowych
oraz odbiorów budynków mieszkalnych

Andrzej Pajor Kierownik Projektu w Starostwie Powiatowym w
Krakowie poprowadził wystąpienie dotyczące działalności Forum
E-geodezji.  Następnie  uczestnicy  mieli  okazję  wysłuchać
prezentacji  z  zakresu  koncepcji  założeń  strategicznych
funkcjonowania  Związku  Powiatów  Polskich  2018+.  Prezentację
przedstawił przedstawiciel Biura Związku Powiatów Polskich.

Ostatnim punktem Konwentu było omówienie kwestii dotyczących
utrzymania ustalonego poziomu dofinansowywania przez IŻ  w
ramach RPO WM  Poddziałania 7.1.3 Drogi subregionalne.

 

źr.zdj: tarnow.pl
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Troska o żołnierskie groby
Młodzież z Jednostki Strzeleckiej nr 2007 im. kpt. Tadeusza
Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku  uporządkowała groby
żołnierskie   na  cmentarzu  wojennym  w  Tymbarku.  Drużyna
Strzelców w tym uczniów klas mundurowych Zespołu Szkół im.
Komisji  Edukacji  Narodowej  w  Tymbarku  dowodzona  przez
sekcyjnego  ZS  Jakuba  Musiała  na  zakończenie  prac  zapaliła
znicz i oddała hołd żołnierzom poległym w Bitwie Limanowskiej
/ Na Jabłońcu /.

 

 

BAJDUREK  2018  –
rozstrzygnięcie  eliminacji
powiatowych
Powiatowe eliminacje 33. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży
BAJDUREK 2018 rozstrzygnięte. Przegląd 7 grup teatralnych z
terenu powiatu limanowskiego miał miejsce 17 kwietnia w sali
kinowo-widowiskowej  przy  ul.  Łososińskiej  23.  Nagrody  dla
zwycięskich  zespołów  ufundowało  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej.

Występy grup teatralnych dzieci i młodzieży z terenu powiatu
limanowskiego  oceniała  Komicja  w  składzie:  Jerzy  Hojda  –
aktor, Grzegorz Juras – aktor oraz Andrzej Giza – plastyk. Po
obejrzeniu  7  spektakli  przygotowanych  przez  uczestników
komisja przyznała następujące miejsca:
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I miejsce ex aequo dla grupy teatralnej „Hydra” ze Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Starej Wsi za spektakl „Wyprawa na Wyspy
Szczęśliwe”  oraz  dla  grupy  teatralnej  „Bajtek”  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej za spektakl „Ważna
sprawa”

II miejsce dla grupy teatralnej „Bez maski” z Zespołu Placówek
Oświatowych w Podobinie za spektakl „Brak sieci”

III  miejsce  dla  grupy  teatralnej  „Stonoga”  ze  Szkoły
Podstawowej  nr  2  w  Limanowej  za  spektakl  „Księżniczka  na
ziarnku grochu”

Komisja postanowiła zakwalifikować do etapu finałowego, który
odbędzie się w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu przedstawienie „WYPRAWA
NA  WYSPY  SZCZĘŚLIWE”  w  wykonaniu  grupy  „HYDRA”  ze  Szkoły
Podstawowej  Nr  2  w  Starej  Wsi  oraz  przedstawienie  „WAŻNA
SPRAWA”  w  wykonaniu  grupy  „BAJTEK”  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego  Nr  4  w  Limanowej.

Zapraszamy do GALERII

 

Źr/zdj: LDK Limanowa

Egzaminy  gimnazjalne  w  2018
roku
W bieżącym roku egzaminy dla gimnazjalistów odbywają się w dniach 18 – 20 kwietnia.

W środę młodzież rozpoczęła zmagania z częścią humanistyczną, tj. językiem polskim,

historią oraz wiedzą o społeczeństwie. W dniu wczorajszym, to część matematyczno –

przyrodnicza, z kolei dzisiaj, w piątek – ostatni dzień egzaminów – jest to część z

języków obcych – zarówno na etapie podstawowym, jak i rozszerzonym.

https://www.ldk.limanowa.pl/gmw/251/bajdurek-2018
https://powiat.limanowski.pl/blog/egzaminy-gimnazjalne-w-2018-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/egzaminy-gimnazjalne-w-2018-roku/


Wszystkim zdającym życzymy powodzenia, zachęcając jednocześnie do skorzystania z

ofert szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu Limanowskiego.

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

 Szkoła  może  poszczycić  się  wieloletnią  tradycją  i  wysokim  poziomem  nauczania

potwierdzonym w rankingach szkół i sukcesami młodzieży w olimpiadach przedmiotowych.

Planowana organizacja klasy pierwszej w roku szkolnym 2018/2019

Oddział Przedmioty rozszerzone I język (kontynuacja) II język

A

Matematyka
angielski

 
niemieckiFizyka

Informatyka

B

Matematyka
angielski

 
niemieckiFizyka

Język angielski

C

Matematyka
angielski

 
niemieckiGeografia

Język angielski

D

Biologia
angielski

 
niemieckiChemia

Matematyka

E

Biologia
angielski

 
niemieckiChemia

Język angielski

F

Język polski
angielski

 
niemieckiHistoria

WOS

 

 

http://1lo.limanowa.pl/
http://1lo.limanowa.pl/


ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 w LIMANOWEJ

Typy szkół, które wchodzą w skład Zespołu Szkół nr 1:

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE (3 – letnie) posiada przedmioty rozszerzone:

·         Język polski, historia, język angielski;

·         Matematyka, informatyka, fizyka, język angielski,

·         Biologia, chemia, język angielski, dodatkowy przedmiot: ratownictwo
medyczne z elementami pielęgniarstwa.

TECHNIKUM (4 – letnie) obejmuje zawody:

·         Technik ekonomista,

·         Technik budownictwa,

·         Technik geodeta,

·         Technik hotelarstwa,

·         Technik handlowiec,

·         Technik żywienia i usług gastronomicznych,

·         Technik weterynarii.

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA (3 – letnia) obejmuje zawody:

Sprzedawca,

Kucharz,

Fryzjer,

Piekarz,

Stolarz,

Wędliniarz,

Murarz-tynkarz,

Elektryk,

Cukiernik,

Monter sieci i urządzeń sanitarnych,

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie,

I inne.

https://www.zsnr1.limanowa.pl/


ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W MSZANIE DOLNEJ

Oferta edukacyjna w zakresie:

Liceum Ogólnokształcące – ukierunkowania klas:

Matematyczno-fizyczne,

Z rozszerzonym programem języków obcych,

Humanistyczne,

Biologiczno – chemiczne.

 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące.

Zasadnicza Szkoła Zawodowa – obejmuje zawody:

Sprzedawca,

Kucharz,

Betoniarz-zbrojarz,

Piekarz,

Cukiernik,

Stolarz,

Lakiernik,

Blacharz,

Elektromechanik pojazdów samochodowych,

Fryzjer,

Murarz-tynkarz,

Cieśla,

Elektryk,

Monter sieci i urządzeń sanitarnych,

Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie,

Blacharz samochodowy.

 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W MSZANIE DOLNEJ

 Oferta obejmuje program nauczania w zakresie:

https://www.szkolnictwo.pl/szko%C5%82a,zawodowa,Mszana+Dolna,PB2593,Zesp%C3%B3%C5%82+Szk%C3%B3%C5%82+Nr+1
http://www.zspmszana.iap.pl/


Technikum Ekonomicznego,

Technikum Logistycznego,

Technikum hotelarskiego,

Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych.

 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO-INFORMATYCZNYCH W MSZANIE DOLNEJ

Szkoła obejmuje kierunki kształcenia:

Technik budownictwa,

Technik elektryk,

Technik informatyk,

Technik mechanik,

Technik organizacji reklamy,

Szkoła branżowa I stopnia,

Liceum Ogólnokształcące.

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W LIMANOWEJ

Typ szkoły Profil/ Zawód Wybrane zajęcia

Liceum Matematyczno-informatyczne

język polski,

matematyka,

informatyka,

język obcy,

 

Technikum

Technik pojazdów samochodowych

język polski,

matematyka,

zajęcia

techniczne,

język obcy,

 

Technik mechanik

język polski,

matematyka,

zajęcia

techniczne,

język obcy,

 

Technik elektryk

język polski,

matematyka,

fizyka,  język

obcy,

 

Technik mechatronik

język polski,

matematyka,

fizyka,  język

obcy,

 

Technik architektury krajobrazu

język polski,

matematyka,

biologia, język

obcy

 

Technik informatyk

język polski,

matematyka,

informatyka, język

obcy,

 

Technik organizacji reklamy

język polski,

matematyka,

informatyka, język

obcy,

 

https://zsti.edu.pl/
https://zsti.edu.pl/
http://www.zstio.edu.pl/


Branżowa Szkoła I Stopnia Wszystkie zawody

język polski,

matematyka,

zajęcia

techniczne,

wychowanie

fizyczne

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. KEN W TYMBARKU

  Placówka oferuje młodzieży uczęszczanie do 3-letnich liceów ogólnokształcących o

profilu  humanistycznym,  pożarniczym,  wojskowym  i  policyjnym  lub  do  4-letniego

technikum o profilu fryzjerskim.

Do dyspozycji uczniów przekazano m.in. bibliotekę z bogatym księgozbiorem (13 000

egz.) uzupełnionym o elektroniczne narzędzia i źródła informacji, gdzie odbywają się

różnego typu zajęcia edukacyjne i kulturalne, dwie pracownie komputerowe, salę

gimnastyczną,  na  której  odbywają  się  zajęcia  z  gier  zespołowych:  siatkówka,

koszykówka, piłka nożna, małą salę gimnastyczną służącą do prowadzenia zajęć z

gimnastyki i tenisa stołowego, siłownię sportową zlokalizowaną w budynku internatu

oraz asfaltowe boisko do piłki ręcznej.

Ponadto przy szkole zlokalizowana jest strzelnica pneumatyczna przydatna zwłaszcza

podczas  szkoleń  klas  wojskowych.  Szkoła  współpracuje  z  tymbarską  organizacją

Strzelec, 16. Batalionem desantowo-powietrznym z Krakowa, Powiatową Komendą Policji

w Limanowej, Państwową Strażą Pożarną, Związkiem Polskich Spadochroniarzy Oddział II

w Krakowie.

ZESPÓŁ SZKÓŁ W SZCZYRZYCU

 Oferta edukacyjna obejmuje:

Liceum Ogólnokształcące z profilami i przedmiotami rozszerzonymi do wyboru:

Obowiązkowe przedmioty rozszerzone: matematyka, j. angielski;1.
Przedmioty rozszerzone do wyboru: geografia, informatyka,2.
Drugi j.obcy: j.niemiecki.3.

Technikum (4 lata):

http://www.zstymbark.pl/
http://www.zsszczyrzyc.iap.pl/pl


Technik żywienia i usług gastronomicznych,1.

Kwalifikacje:

1). Sporządzanie napojów i potraw,

2). Organizacja żywienia i usług gastronomicznych.

Branżowa Szkoła I Stopnia:

1)  Klasa  wielozawodowa  w  zawodach:  cukiernik,  wędliniarz,  piekarz,  ogrodnik,

ślusarz,  stolarz,  lakiernik,  elektromechanik  pojazdów  samochodowych,  elektryk,

blacharz  samochodowy,  fryzjer,  rolnik,  krawiec,  kucharz,  mechanik  pojazdów

samochodowych, sprzedawca, mechanik, operator pojazdów i maszyn rolniczych, murarz,

technolog robót wykończeniowych w budownictwie;

2) Przed podjęciem nauki należy spisać umowę o pracę z pracodawcą, który będzie

kształcił młodocianego pracownika w wybranym zawodzie.

20 kwietnia 2018r. spotkanie
w ramach programu korekcyjno-
edukacyjnego
Nie radzisz sobie z napięciem emocjonalnym i stresem? Chcesz
się dowiedzieć czegoś więcej o sobie samym, zdobyć wiedzę na
temat skutecznych metod radzenia sobie w trudnych sytuacjach
bez  użycia  siły?  Weź  udział  w  programie  korekcyjno-
edukacyjnym.

Zapraszamy wszystkie osoby mające niezadowalające relacje z
innymi,  zauważające  trudności  z  rozpoznawaniem  przeżywanych
emocji i ich samokontrolą oraz osoby stosujące przemoc na
spotkanie w ramach programu korekcyjno-edukacyjnego

https://powiat.limanowski.pl/blog/20-kwietnia-2018r-spotkanie-w-ramach-programu-korekcyjno-edukacyjnego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/20-kwietnia-2018r-spotkanie-w-ramach-programu-korekcyjno-edukacyjnego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/20-kwietnia-2018r-spotkanie-w-ramach-programu-korekcyjno-edukacyjnego/


Spotkanie odbędzie się w dniu 20 kwietnia 2018r. o godzinie
16:00  w  sali  konferencyjnej  204  budynku  B  Starostwa
Powiatowego w Limanowej (ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa).

Szczegółowe informacje pod numerem telefonu (18) 33 37 912.
Informacji udziela Małgorzatą Frączek.


